支部長・学校長 殿                         平成２７年３月２４日

                                    飯田ソフトテニス協会

                                   会長  山 田 庄 治

平成２７年度長野県ソフトテニス飯田大会の開催について（通知）

標記大会を下記により開催いたしますので、多数参加されますようご案内申しあげます。

記

 １ 主  催  長野県ソフトテニス連盟

 ２ 主  管  飯田ソフトテニス協会    共  催  （公財）飯田市体育協会

 ３ 日  時  平成２７年４月２９日（水）午前８時３０分〔雨天５月５日(火)〕

 ４ 会  場  飯田市押洞コート（県民飯田運動広場テニスコート）

 ５ 種  別  一般男子・女子の部  少年男子・女子の部（高校）

         シニア一部男子・女子の部（大会当日４５才以上）

         シニア二部男子（大会当日６０才以上）・女子（大会当日６０才以上）の部

         シニア三部男子（大会当日７０才以上）・女子（大会当日７０才以上）の部

       ※ シニア二部と三部の男子への参加は、上記年齢でのミックス参加を可能とする。

       ※ 種別の申込数が少ない場合、上位の種別と合併します。

       ※ シニア三部は、現在のところ優勝カップがありませんのでご承知おきください。

 ６ ルール   全種別 現行のソフトテニスハンドブックによる

 ７ 参加資格  長野県在住者で技術等級及び審判員資格保持者

 ８ 参加料   １チーム 一般、シニア男女  ３，０００円

              少年男女      ２，０００円

    （参加料は大会当日受付時に納入ください。なお、申込以降の棄権ペア分も納入ください。）

 ９ 申込期日  平成２７年４月１９日（日）必着の郵送分までを有効とします。

 10 申込先    〒399-3704 上伊那郡飯島町本郷 1122 三 石  昌 志 宛

          Ｅメールアドレス：masashi1122@kme.biglobe.ne.jp

          Ｅメールでの申込にご協力願います。メールを受領した際は、事務局から必ず

                    受領確認メールを返信します。

 11 問合せ先  大会当日及び大会に関する問合せ先は下記のとおりです。

         TEL ０９０－８０１０－３９１２

 12 その他  (1) 参加料は理由の如何を問わず返還しません。

        (2) 負傷者には応急措置のみ行います。参加者全員傷害保険に加入します。

        (3) ゼッケンの着用ならびに公認審判のワッペンが必要となります。

  13  前回優勝選手（優勝杯の返還をお願いします）

     一般男子：中島・三島(飯田）      一般女子：守谷・池上(伊那）

     シニア 1 部男子：佐々木・唐澤（岡谷市・伊那）  シニア 1 部女子：滝澤・春日（伊那）

     シニア 2 部男子：           シニア 2 部女子：

     シニア 3 部男子：吉池・永坂(上田・長野）  シニア 3 部女子：

     少年男子：岩田・本村（飯田）     少年女子：片山・木下（飯田）   以上